2018年 1月 12日

蕨学園校友会連絡協議会各期会長 様

蕨学園校友会連絡協議会

会 長  萩 原 正 信

   平成 29年度第 2回ウォーキング大会の開催について（通知・依頼）

 標記大会を次のとおり実施しますので、各期会長様に於かれましては会員のみなさまへ

の周知及び参加者のとりまとめについて特段の御配慮をいただきたくお願い申し上げます。

1 名称 蕨連協主催平成 29年度第 2回ウォーキング大会

2 趣旨 当連協に参集する各期の会員の方々が、一堂に会してウォーキングを楽しむこと

により、新たな地域発見と歩くことの喜びを共有し、各期相互の親睦及び情報交換の場

をつくるとともに、心身の健康増進のきっかけづくりとします。よって、お互いの交流

を図るため、参加者の方がそれぞれ名札をご用意いただけるとベターと考えます。

3 日時 平成 30年（2018年）3月 30日（金曜日）午前 10時から 11時 30分まで

4 当日の主な行程

10：00 JR川口駅東口キュポラ広場（マルエツ前の時計塔付近集合）

開会行事及び準備体操後ウォーキング開始（10：10）

  ※ キュポラ広場⇒駅前産業道路脇を通り川口市市立南中学校前から荒川土手に進む

⇒左岸土手を進み⇒足立農業公園着（11：30）閉会行事後解散

  ※到着時に解散となりますが、公園で普段交流できない他期の皆さんとまとまっての

昼食や園内散歩などにより交流の機会をお持ちいただけると幸いです。レストラン

も園内にあります。お帰りは、赤羽駅行き又は川口駅行きのバスをご利用ください。

  ※希望者は、午後 1 時頃に同公園を出発し、川口駅まで歩きますので、解散場所に再

集合してください。川口の古い街並みを鑑賞しながらのんびり歩いて帰ります。

  当日の行程は、凡そ 4km足らずですが、ゆっくり 80分程度かけて歩きます。

5 参加申し込み

別添報告書により 3 月 3 日（土）までに担当田中宛メール（tamataro_t@yahoo.co.jp）

でお送りください。申込後の欠席追加等の変更連絡は不要です。当日お伝えください。

6 雨天の取扱い 小雨決行（本格的な雨の場合は中止します。）微妙な状況で中止する場

合は、各責任者あて午前 8時までに連絡します。当日の連絡先 090-7704-3406（田中）

7 持ち物 飲み物、健康保険証、雨具、タオル、必要な人は敷物や弁当等

8 トイレは、公共施設キュポラ 4階の行政センター及びM4階のパートナーステーション

にもありますが、駅での使用をお勧めします。

mailto:tamataro_t@yahoo.co.jp